Compos�t�on
du code :
Code + V�trage + Prof�lé =
Code produ�t
complet
200
*
201

79↔81 77,4↔79,4 70 71 Y2G79-
81↔83 79,4↔81,4 72 73 Y2G81-
85↔87 83,4↔85,4 76 77 Y2G85-
87↔89 85,4↔87,4 78 79 Y2G87-
89↔91 87,4↔89,4 80 81 Y2G89-
91↔93 89,4↔91,4 82 83 Y2G91-
95↔97 93,4↔95,4 86 87 Y2G95-
97↔99 95,4↔97,4 88 89 Y2G97-
99↔101 97,4↔99,4 90 91 Y2G99-
101↔103 99,4↔101,4 92 93 Y2G101-
H 140↕220
L 57↔103
SPÉCIAL Y2GSP
PAROI FIXE LATÉRALE
G F
55,4↔57,4 57↔59 - - Y2FG57-
57,4↔59,4 59↔61 - - Y2FG59-
59,4↔61,4 61↔63 - - Y2FG61-
63,4↔65,4 65↔67 - - Y2FG65-
65,4↔67,4 67↔69 - - Y2FG67-
67,4↔69,4 69↔71 - - Y2FG69-
71,4↔73,4 73↔75 - - Y2FG73-
73,4↔75,4 75↔77 - - Y2FG75-
74,4↔76,4 76↔78 - - Y2FG76-
75,4↔77,4 77↔79 - - Y2FG77-
77,4↔79,4 79↔81 - - Y2FG79-
79,4↔81,4 81↔83 - - Y2FG81-
83,4↔85,4 85↔87 - - Y2FG85-
85,4↔87,4 87↔89 - - Y2FG87-
87,4↔89,4 89↔91 - - Y2FG89-
89,4↔91,4 91↔93 - - Y2FG91-
93,4↔95,4 95↔97 - - Y2FG95-
95,4↔97,4 97↔99 - - Y2FG97-
97,4↔99,4 99↔101 - - Y2FG99-
99,4↔101,4 101↔103 - - Y2FG101-
115,4↔117,4 117↔119 - - Y2FG117-
117,4↔119,4 119↔121 - - Y2FG119-
H 100↕220
L 20↔120
SPÉCIAL Y2FGSP
BARRE DE RENFORT 150 CM EN SÉRIE